МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ        УЧРЕЖДЕНИЕ

«Андриановская основная общеобразовательная школа»

187031, Ленинградская область, д. Андрианово д.71

Тел: (8-81361) 96-332, т/ф: (8-81361) 96-332

andrianovochcola@mail.ru

ПРИКАЗ

26.03.2024                                                      № 12

В целях выявления характера и причин отклонения в поведении и не успешности в

обучении учащихся , разработке программы воспитательных мер и коррекции отклонении

в развитии учащихся.

В целях  обеспечения защиты прав детей и создания условий формирования для

безопасного пространства, равных возможностей и защиты интересов при урегулировании

споров между конфликтующими сторонами на основе добровольного согласия для

достижения или взаимного решения .

ПРИКАЗЫВАЮ:

Состав службы медиации

Лобачева Наталья Алексеевна – председатель, педагог-психолог

Члены консилиума:

Тертунен Л. М.- социальный педагог

Скударнова О.А.- зам. директора по В.Р.

Малышева Г. Н.-учитель начальных классов.

Кротова О. Г.- родитель

И. о. директора                               Н.А. Лобачева